

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3
8960 Randers SØ
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00
www.grantthornton.dk

R.V.P. INVEST RANDERS ApS

Vestergade 56C, 1., 8000 Aarhus

CVR-nr. 28 67 33 37

Årsrapport

1. maj 2023 - 30. april 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. september 2024.

Rasmus Valbjørn Poulsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. maj 2023 - 30. april 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	R.V.P. INVEST RANDERS ApS Vestergade 56C, 1. 8000 Aarhus
	CVR-nr.: 28 67 33 37 Hjemsted: Aarhus Regnskabsår: 1. maj - 30. april
Direktion	Rasmus Valbjørn Poulsen
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S
Dattervirksomheder	Roligan ApS, ApS, Aarhus Fodboldgaver ApS, Skødstrup
Kapitalinteresse	Calentegaarden ApS, ApS, Aarhus

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at være holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -12.228 kr. mod -10.665 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 438.693 kr. mod 880.956 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-12.228	-10.665
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-308.339	0
Indtægter af kapitalinteresser	809.059	937.689
Andre finansielle indtægter	104	3.410
Øvrige finansielle omkostninger	-49.903	-49.478
Resultat før skat	438.693	880.956
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	438.693	880.956
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	104.280	532.689
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	212.413	230.467
Disponeret i alt	438.693	880.956

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	76.778	0
Kapitalinteresser	8.279.718	8.085.776
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>8.356.496</u>	<u>8.085.776</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>8.356.496</u>	<u>8.085.776</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	74.901	64.825
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.901</u>	<u>64.825</u>
Aktiver i alt	<u>8.431.397</u>	<u>8.150.601</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	4.579.732	4.475.452
Overført resultat	963.641	751.228
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>5.790.373</u>	<u>5.469.480</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.545.069	2.495.166
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.545.069</u>	<u>2.495.166</u>
Anden gæld	95.955	185.955
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>95.955</u>	<u>185.955</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.641.024</u>	<u>2.681.121</u>
 Passiver i alt	<u>8.431.397</u>	<u>8.150.601</u>

1 Usikkerhed om going concern

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	125.000	4.475.452	751.228	117.800	5.469.480
Udloddet udbytte	0	0	0	-117.800	-117.800
Resultatandel	0	104.280	212.413	122.000	438.693
	125.000	4.579.732	963.641	122.000	5.790.373

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets likviditet og kapitalberedskab er begrænset. Derfor har anden gæld (langfristet gæld) afgivet tilbagetrædelseserklæring i forhold til øvrige kreditorer. På den baggrund er årsrapporten aflagt med fortsat drift for øje

2. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
